
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав комиссии по формированию перечня объектов 

недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется 

как их кадастровая стоимость, утвержденный приказом Министерства 

по управлению государственным имуществом Свердловской области 

от 17.12.2014 № 5237 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области 
от 18.09.2017 № 484-УГ «О членах Правительства Свердловской области», 

постановлением Правительства Свердловской области от 10.12.2014 
№ 1139-ПП «О реализации статьи 378.2 Налогового кодекса Российской 

Федерации в Свердловской области», Положением о Министерстве 

по управлению государственным имуществом Свердловской области, 

утвержденным постановлением Правительства Свердловской области 

от 26.07.2012 № 824-ПП «Об утверждении Положения, структуры 

и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам 

в месяц Министерства по управлению государственным имуществом 

Свердловской области», в целях обеспечения возможности деятельности 

комиссии по формированию перечня объектов недвижимого имущества, 

в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая 
стоимость 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав комиссии по формированию перечня объектов 

недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется 

как их кадастровая стоимость» утвержденный приказом Министерства 

по управлению государственным имуществом Свердловской области 

от 17.12.2014 № 5237 «О создании комиссии по формированию перечня 

объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база 
определяется как их кадастровая стоимость» ( «Официальный интернет-портал 
правовой информации» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 17 декабря, № 3284) 
с изменениями, внесенными приказами Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области от 29.06.2015 № 1836, 
от 24.06.2016 № 1251, от 03.02.2017 № 166, от 27.06.2019 № 1604, от 25.09.2020 

ОАО .с.Каме11ск-Урал.ьска.11 т,н~оrрафщ1». Заказ 3813. Т11раж 12 000. 



2 

№ 3134 и от 23.06.2021 № 2141, изменения, изложив его в новой редакции 
(прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Первого 

заместителя Министра по управлению государственным имуществом 

Свердловской области Е.П. Николаеву. 
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности 
Министра 

Алена Викторовна Чугунова 

(343) 312-09-40 (доб. 469) 

С.М. 3ырянов 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

3 
Приложение 

к приказу Министерства 

по управлению государственным 

имуществом Свердловской области 
от -1"dt7 ~у No z J;-S~ 

СОСТАВ 

комиссии по формированию перечня объектов недвижимого имущества, 
в отношении которых налоговая база определяется 

как их кадастровая стоимость 

Зырянов - Заместитель Губернатора Свердловской области, 
Сергей исполняющий обязанности Министра по управлению 

Михайлович государственным имуществом Свердловской 

области, председатель комиссии; 

Николаева - Первый заместитель Министра по управлению 

Елена государственным имуществом Свердловской 

Павловна области, заместитель председателя комиссии; 

Чугунова Алена - начальник отдела по реализации государственных 

Викторовна программ и обеспечения кадастровой деятельности 
Министерства по управлению государственным 

имуществом Свердловской области, секретарь 
комиссии. 

Члены комиссии: 

Горшков - директор департамента по управлению 

Василий государственным имуществом, предприятиями 

Борисович и учреждениями Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области; 

Балынина - начальник отдела экономического анализа 

Анастасия департамента по корпоративному управлению 

Владимировна и экономическому анализу Министерства 

по управлению государственным имуществом 

Свердловской области; 

Коваль - начальник отдела по управлению 

Вадим государственными предприятиями и учреждениями 

Анатольевич департамента по управлению государственным 

имуществом, предприятиями и учреждениями 



7. 

8. 

Лебедева 

Виктория 

Сергеевна 

Пухачева 

Галина 

Николаевна 

4 
Министерства по управлению государственным 

имуществом Свердловской области; 

- начальник отдела судебно-претензионной работы 
Министерства по управлению государственным 

имуществом Свердловской области; 

- начальник отдела ведения реестра департамента 

по управлению государственным имуществом, 

предприятиями и учреждениями Министерства 

по управлению государственным имуществом 

Свердловской области 


		2021-07-20T12:16:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




